
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Αθήνα,46Αυγούστου 1997 
Αριθ. Πρωτ.: Υ % ο

Απόφαση

Θέμα: “Ανάθεση καθηκόντων”
·. ■· :ÿ i/-

Ο  Π ΡΟ Θ ΥΠ Ο ΥΡ ΓΟ Σ

Έχοντας υπόψη:

α) Τις διατάξεις του ν. 1299/82 “Οργάνωση Υπηρεσιών Πρωθυπουργού” (Φ ΕΚ Α ’ 
129/1982)
β) Το  π.δ. 376/96 Διορισμός Πρωθυπουργού (Φ ΕΚ Α ’ 244/25.09.96) 
γ) Τη ν υπ. αριθ. Υ174 Απόφαση ίου Πρωθυπουργού “Αναδιάρθρωση του Πολιτικού 
Γραφείου Πρωθυπουργού που ιδρύθηκε με τις διατάξεις του ν. 1299/82 "Οργάνωση 
Υπηρεσιών Πρωθυπουργού” (Φ Ε Κ  6' 204/28.03.96), όπως αυτή τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε από την υπ. αριθμ. Υ725 Απόφαση του Πρωθυπουργού (Φ ΕΚ 
550Β , 07-07-1997)
δ) Τη ν απόφαση υπ. αριθ. 7/1999 τόυ Ανώτατου Δικαστικού Συμβουλίου Διοικητικής 
Δικαιοσύνης.

ΑΠΟΦ ΑΣΙΣΟΥΜ Ε

Αναθέτουμε από 01.07.97 έως 30.06.98 στον Μιχαήλ Πικραμένο του Νικολάου, 
Εισηγητή του Συμβουλίου της Επικράτειας, ειδικά καθήκοντα που συνίστανται στη 
μελέτη θεμάτων νομιμότητας της κυβερνητικής λειτουργίας καθώς και ειδικών 
θεμάτων νομοθετικής πολιτικής, παράλληλα με την άσκηση των κυρίων καθηκόντων 
του.

Καθορίζουμε το επιμίσθιο που θα καταβάλλεται στον ανωτέρω, σε ποσοστό 
σαράντα στα εκατό (40%) των αποδοχών του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

χ - :

Ο ΥΡ ΓΟ Σ

- Σημίτης


